
ПРОТОКОЛ №4
засідання комісії конкурсу на посаду директора

закладу загальної середньої освіти І-ІП ступенів №2 м. Ковеля

Початок засідання -
Закінчення засідання -

ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ:

Голова комісії:
МАЛЕНИЦЬКА Наталія Дмитрівна - заступник міського голови.

Заступник голови комісії:
ВЕРЧУК Світлана Степанівна, голова постійної комісії з питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, материнства і дитинства, соціального захисту 
населення, спорту і фізичної культури, в справах сім’ї і молоді та релігії;

Секретар комісії:
ЖАБ'ЮК Лариса Мирославівна, головний спеціаліст управління освіти 
виконавчого комітету Ковельської міської ради;

Члени комісії:

БИЧКОВСЬКИИ Віктор Васильович - начальник управління освіти 
виконавчого комітету Ковельської міської ради;
ЗАСЛАВСЬКА Лідія Володимирівна - головний спеціаліст управління освіти 
виконавчого комітету Ковельської міської ради;
КОЛОДА Оксана Панасівна, консультант центру професійного розвитку 
педагогічних працівників;
РУДЬ Юрій Євгенійович, депутат Ковельської міської ради, представник 
постійної комісії з питань освіти, культури, охорони здоров’я, материнства і 
дитинства, соціального захисту населення, спорту і фізичної культури, в 
справах сім’ї і молоді та релігії;
СЕЗЬОМІН Ігор Вадимович, голова Ковельської міської організації 
професійної спілки працівників освіти і науки;
ТУСЬ Ірина Іванівна, юрист управління освіти виконавчого комітету 
Ковельської міської ради.

Порядок денний:

1. Публічна та відкрита презентація державною мовою претендентами на 
посаду директора перспективного плану розвитку закладу загальної 
середньої освіти.
2. Перевірка професійних компетентностей шляхом письмового виконання 
ситуаційного завдання.



3. Співбесіда з членами комісії в межах змісту конкурсного випробування.
4. Таємне голосування та прийняття рішення щодо можливості призначення 
кандидата на посаду директора закладу загальної середньої освіти І-ІП 
ступенів №2 м. Ковеля

1.СЛУХАЛИ: заступника голови комісії Верчук С.С. та члена комісії 
Бичковського В.В., які довели до відома присутніх вимоги Порядку 
проведення етапів публічної та відкритої презентації, письмового вирішення 
ситуаційного завдання та співбесіди.

СЛУХАЛИ: секретаря комісії Жаб’юк Л.М., яка роз’яснила членам журі 
особливості та процедуру проведення таємного голосування, зокрема 
заповнення бюлетенів.

СЛУХАЛИ: претендента на посаду директора закладу загальної середньої 
освіти І-ІП ступенів №2 м. Ковеля Дружиновича Сергія Олександровича, 
який представив перспективний план розвитку закладу.
(додається).

В обговоренні взяли участь:

1. Із 3 варіантів запропонованих ситуаційних завдань претендент обрав 
завдання № ,

СЛУХАЛИ: претендента на посаду директора закладу загальної середньої 
освіти І-ІП ступенів №2 м. Ковеля Дружиновича Сергія Олександровича, 
який озвучив вирішення ситуаційного завдання.
(додається).

В обговоренні взяли участь:

Комісія заслухавши та перевіривши письмову форму вирішення 
ситуаційного завдання прийняла колегіальне рішення:

Результати голосування: «за» - / ( «проти» -
«утримався» Ю ( )

Претендент Варіант Рішення конкурсної 
комісії

Дружинович 
Сергій 
Олександрович



2. У співбесіді з претендентом взяли участь:
___С/1/-0

В обговоренні презентації претендента, перевірці його професійної 
компетентності в розв’язанні ситуаційного завдання, оцінці відповідності 
досвіду, досягнень, глибини аналізу проблем, бачення перспективи розвитку 
закладу взяли участь члени комісії :
____£'С■>_______________
----- Д—■—у^Д^_________________________

Рекомендувати Ковельській міській раді в особі міського голови Чайки І.Л. 

призначити Дружиновича Сергія Олександровича на посаду директора 

закладу загальної середньої освіти І-ПІ ступенів №2 м. Ковеля

Результати голосування: «за» - х? ( «проти» - Д7 (
«утримався» у' ( у • )

ВИРІШИЛИ: На підставі Положення про конкурс на посаду керівника 
закладу загальної середньої освіти, Порядку проведення етапів конкурсу, 
результатів таємного голосування рекомендувати Ковельській міській раді в
особі міського голови Чайки І. Л. сш

Н.Д. МАЛЕНИЦЬКА
С.С. ВЕРЧУК

Л.М.ЖАБ’ЮК

Голова комісії:
Заступник голови комісії
Секретар:
Члени комісії:

В.В. БИЧКОВСЬКИЙ
_ ЛЕкЗАСЛАВСЬКА 

0П. КОЛОДА 
Ю.Є. РУДЬ 
І.В. СЕЗЬОМІН 
І.І. ТУСЬ


